LA PROPIEDAD Y DE COMERCIO DE CUMPAS, SONORA, 
BAJO NÚMERO 3691, VOLUMEN 29, SECCIÓN PRIMERA, 
DE FECHA DIECISÉIS DE MAYO DE MIL NOVECIENTOS 
NOVENTA Y UNO. CONVÓQUESE A POSTORES Y 
ACREEDORES, SIRVIENDO COMO BASE PARA EL 
REMATE DEL CITADO BIEN, LA CANTIDAD DE 
$4,920,750.00 (SON: CUATRO MILLONES NOVECIENTOS 
VEINTE MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 
MONEDA NACIONAL), SIENDO LA POSTURA LEGAL LAS 
DOS TERCERAS PARTES DEL PRECIO QUE SIRVIO DE 
BASE PARA EL REMATE. LUGAR Y FECHA DE REMATE: 
SECRETARÍA SEGUNDA DE ACUERDOS DEL JUZGADO 
SEGUNDO DE PRIMERA INSTANCIA DE LO MERCANTIL, 
SEÑALANDO LAS DIEZ HORAS DEL DIA VEINTIDOS DE

[...]

INSCRITO EN EL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD 
Y DE COMERCIO DE HERMOSILLO, SONORA, EN LA 

SECCIÓN REGISTRO INMOBILIARIO, LIBRO UNO, BAJO 
EL NÚMERO 334710; VOLUMEN 13896, DE FECHA 24 
DE JULIO DE 2006. SE CONVOCA A POSTORES, 
SIRVIENDO COMO BASE PARA EL REMATE LA CANTIDAD 
DE $365,000.00 (TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL 
PESOS 00/100 M.N.), SIENDO POSTURA LEGAL LA QUE 
CUBRA LAS DOS TERCERAS PARTES DE DICHA 
CANTIDAD. C. SECRETARIO SEGUNDO DE ACUERDOS 
LIC. LUIS CARLO PEREZ MAYTORENA. RÚBRICA 
A45168    38    41 

- - - - - - - - - - - - 

JUZGADO CUARTO DE PRIMERA

[...]

METROS CON FRACCIÓN ESTE LOTE 8; Y, AL OESTE, EN 
19.7895 METROS CON LOTE 7; SEÑALÁNDOSE PARA 
QUE TENGA VERIFICATIVO LA CITADA AUDIENCIA LAS 
ONCE HORAS DEL DÍA DIECINUEVE DE NOVIEMBRE DEL 
DOS MIL DIECINUEVE, TOMÁNDOSE COMO PRECIO 
BASE DE DICHO REMATE LA CANTIDAD DE $967,100.00 
(NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CIEN PESOS 
00/100 MONEDA NACIONAL), Y COMO POSTURA LEGAL 
LA QUE CUBRA LAS DOS TERCERAS PARTES DE DICHA 
CANTIDAD. CD. OBREGON, SONORA, A 08 DE OCTUBRE 
DEL 2019 C. SECRETARIA SEGUNDA DE ACUERDOS 
DEL JUZGADO CUARTO DE PRIMERA  INSTANCIA DE LO 
CIVIL LIC.

[...]

17.5800 METROS CON LOTE 43, MANZANA V, INSCRITO 
EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE 
COMERCIO, BAJO EL NUMERO 314145, VOLUMEN 10944 
SECCION DE REGISTRO INMOBILIARIO, LIBRO 1, DE 
FECHA 14 DE MARZO DE 2005, SIENDO COMO BASE LA 
CANTIDAD DE $ 176,000.00 (SON: CIENTO SETENTA Y 
SEIS MIL PESOS 00/100), Y COMO POSTURA LEGAL LA 
QUE CUBRA DOS TERCERAS PARTES DE DICHA 
CANTIDAD. SE HACE DEL CONOCIMIENTO QUE A LAS 
PERSONAS QUE LES INTERESE INTERVENIR COMO 
POSTORES EN LA DILIGENCIA DE REMATE ORDENADA 
EN AUTOS, PREVIAMENTE DEBERAN COMPARECER A